
WÓJT GMINY 
Brody 	 ZARZĄDZENIE NR 189/2017 

Wójta Gminy Brody 

z dnia 22 listopada 2017r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2011 Wójta Gminy Brody z dnia 16 marca 
2011r. w sprawie zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy w Brodach. 

Na podstawie art. 229, 232, art. 233, art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1666 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§I 
W Instrukcji przydziału i gospodarowania środkami ochrony indywidualnej odzieży i obuwia 
roboczego oraz środkami higieny osobistej, napojów i wypłacania ekwiwalentu stanowiącej 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2011 Wójta Gminy Brody z dnia 16 marca 2011r. 
w sprawie zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy w Brodach, wprowadza się  następujące zmiany: 

1. Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Urzędu Gminy Brody otrzymuje następujące brzmienie: 

Tabela norm 
przydzialu środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Urzędu Gminy Brody 

L.p. Stanowisko pracy 

Przewidywany okres 
Zakres wyposażenia 	używalności w 

R - odzież  i obuwie robocze miesiącach w okresach 
O - ochrony indywidualne 	zimowych (o. z.) i do 

zużycia 
1 2 3 	 4 
1. Kierowca 1. R - ubranie robocze 

2 .0- rękawice ochronne 
do zużycia 
do zużycia 

2. Ogrodnik R - beret na głowę  
R - ubranie robocze 
R - trzewiki sk/gumowe 
O - kamizelka 

ciepłochłonna 
5.0 - rękawice ochronne 

24 - m-ce 
1 8 - m-cy 
3 - o. z. 
do zużycia 

3. Sprzątaczka 
/robotnik gosp./ 

R - chusteczka na głowę  
R - fartuch 
R- trzewiki profilaktyczne 

tekstylne 
O - rękawice gumowe 

24 - m-ce 
24 - m-ce 
12 — m-cy 

do zużycia 
4. Pracownik wykonujący 

krótkotrwałe prace oraz 
czynności inspekcyjne w 
terenie 

1.R - gumofilce - dyżurne do zużycia 



§2 
Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Kadr i Spraw 

Obywatelskich. 

§3  
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

WÓJT GM iDY 

Marze 


	00000001
	00000002

